
GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

1 2

36.534

12.167

11.634

11.900

12.367

-

11.567

11.567

12.000

12.134

-

35.968

-

12.734

12.667

9.534

10.567

36.334

-

11.767

12.300

12.267

8.834

36.535

11.934

12.234

12.034

12.267

-

35.868

11.900

11.834

8.500

-

11.767

12.034

11.967

11.167

-

11.867

36.201

12.367

11.734

11.900

11.934

-

29.367

9.600

9.100

9.000

-

10.667

37.001

12.000

11.900

-

12.134

12.867

35.767

-

11.367

11.567

11.834

12.000

-

11.500

11.300

12.200

11.967

34.601

9.967

12.367

-

11.500

10.734

32.268

-

8.534

11.134

11.100

10.034

34.101

11.267

11.434

-

11.100

11.400

FÉDÉRAL 10-11 ANS EXCELLENCE GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

CHATENOIS
Equipe 1

Total

Charlotte BERGANTZ

Theane MOTTE

Jeanne DIRRY

Eva TOUME-DALLA

Axelle
ROTHENMACHER

145.371

2
MUTTERSHOLTZ - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE MUTTERSHOLTZ
Equipe 1

Total

Enora CORTINOVIS

Elisa MULLER

Deborah SEYLLER

Elena GARGOWITSCH

Mathilde METZGER

138.437

3
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Leana BEVILACQUA

Mathilde HURTH

Camille TRACZ

Raphaëlle COURTOT

Leïla PARZYJAGLA

136.737



36.434

12.367

11.800

-

11.834

12.100

12.134

11.967

-

11.900

11.634

31.167

9.267

8.234

-

11.500

10.400

29.834

9.667

9.767

10.400

8.834

-

33.567

10.267

11.400

-

9.467

11.900

35.134

11.934

10.434

11.300

11.267

12.200

10.800

11.367

11.567

28.701

10.000

9.267

9.434

8.100

28.801

8.367

8.400

9.667

10.734

34.568

11.534

9.867

10.934

12.100

34.567

11.467

11.600

11.200

-

10.200

11.767

11.534

0.000

-

10.000

26.501

11.267

6.367

8.867

5.067

-

31.067

10.600

10.367

10.100

-

8.200

34.934

11.600

11.567

11.767

10.900

-

35.068

11.500

9.467

11.800

10.800

12.234

9.067

11.534

11.034

26.668

7.834

8.300

10.534

7.367

31.434

10.034

11.200

10.200

4.867

33.735

11.667

11.734

10.334

8.534

4
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Livia KENDZIERSKI

Maëlle KIENTZ

Lily JUNG

Aaliyah BACH

Sophia TROEHLER

131.002

5
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 1

Total

Lya GERRER

Lise ERHART REDOLFI

Sham BOUAFIA

Naomi GUILLOT

127.204

6 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1

Total

Julie DSIURDSI

Lily Rose ACHOE
TSANG

Gabriela CARMICHAEL
GAMIZ

Daria BERGER

Romane KNIEBIHLI

127.069

7
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Elsa HERBACH

Margaux ALBOUY

Iris FEST

Ines KAISER

126.905




