

FÉDÉRAL 10-11 ANS EXCELLENCE GAF



Pos.	Club	Equipe	Score						Total
1	CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS	Equipe 1	Total	36.534		35.968	36.334	36.535	145.371
			Charlotte BERGANTZ	12.167	11.567	-	-	11.934	
			Theane MOTTE	11.634	11.567	12.734	11.767	12.234	
			Jeanne DIRRY	11.900	12.000	12.667	12.300	12.034	
			Eva TOUME-DALLA	12.367	12.134	9.534	12.267	12.267	
			Axelle ROTHENMACHER	-	-	10.567	8.834	-	
2	MUTTERSOLTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE MUTTERSOLTZ	Equipe 1	Total	35.868		36.201	29.367	37.001	138.437
			Enora CORTINOVIS	11.900	12.034	12.367	9.600	12.000	
			Elisa MULLER	11.834	11.967	11.734	9.100	11.900	
			Deborah SEYLLER	8.500	11.167	11.900	9.000	-	
			Elena GARGOWITSCH	-	-	11.934	-	12.134	
			Mathilde METZGER	11.767	11.867	-	10.667	12.867	
3	WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM	Equipe 1	Total	35.767		34.601	32.268	34.101	136.737
			Leana BEVILACQUA	-	-	9.967	-	11.267	
			Mathilde HURTH	11.367	11.500	12.367	8.534	11.434	
			Camille TRACZ	11.567	11.300	-	11.134	-	
			Raphaëlle COURTOT	11.834	12.200	11.500	11.100	11.100	
			Leïla PARZYJAGLA	12.000	11.967	10.734	10.034	11.400	

4	GAMBSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM	Equipe 1	Total	36.434	31.167	29.834	33.567	131.002	
			Livia KENDZIERSKI	12.367	12.134	9.267	9.667		10.267
			Maëlle KIENTZ	11.800	11.967	8.234	9.767		11.400
			Lily JUNG	-	-	-	10.400		-
			Aaliyah BACH	11.834	11.900	11.500	8.834		9.467
			Sophia TROEHLER	12.100	11.634	10.400	-		11.900
5	KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM	Equipe 1	Total	35.134	28.701	28.801	34.568	127.204	
			Lya GERRER	11.934	12.200	10.000	8.367		11.534
			Lise ERHART REDOLFI	10.434	10.800	9.267	8.400		9.867
			Sham BOUAFIA	11.300	11.367	9.434	9.667		10.934
			Naomi GUILLOT	11.267	11.567	8.100	10.734		12.100
6	BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM	Equipe 1	Total	34.567	26.501	31.067	34.934	127.069	
			Julie DSURDSI	11.467	11.767	11.267	10.600		11.600
			Lily Rose ACHOE TCANG	11.600	11.534	6.367	10.367		11.567
			Gabriela CARMICHAEL GAMMIZ	11.200	0.000	8.867	10.100		11.767
			Daria BERGER	-	-	5.067	-		10.900
			Romane KNIEBIHLI	10.200	10.000	-	8.200		-
7	BARTENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM	Equipe 1	Total	35.068	26.668	31.434	33.735	126.905	
			Elsa HERBACH	11.500	12.234	7.834	10.034		11.667
			Margaux ALBOUY	9.467	9.067	8.300	11.200		11.734
			Iris FEST	11.800	11.534	10.534	10.200		10.334
			Ines KAISER	10.800	11.034	7.367	4.867		8.534

